

126

**БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ
ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2016 рік**

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

2 2 0 4 2 0 1 6

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1 7 6

ПІІ та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):



1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

Проект благоустрою прибудинкової території, вулично-дорожньої мережи житлового кварталу будинків.

2. Приоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

Прибудинкова територія, вулично-дорожня мережа житлового кварталу будинків за адресою:
вул. Сергія Синенка, 15/Ризька, 1; вул. Сергія Синенка, 13; вул. Сергія Синенка 11/Мінська, 2; вул. Мінська, 4; вул. Мінська, 6; вул. Ризька, 3

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Для реалізації проекту необхідно провести заходи:

1. Ремонт вулично-дорожньої мережі житлового кварталу.
2. Встановлення ліхтарів освітлення на прибудинковій території.
3. Побудова та встановлення на прибудинковій території дитячого ігрового майданчика.

Опис проблеми: зруйновано дорожнє покриття, відсутнє освітлення кварталу, відсутнє місце відпочинку дітей.

Мета завдання: поліпшення інфраструктури м. Запоріжжя.

Очікувана користь: поліпшення умов проживання мешканців.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 300,0 тис.грн.):

Ліхтарі освітлення:

Опори 6 м. – 4 шт. x 7836 грн. = 31 344 грн.

Вуличний світлодіодний світильник – 4 шт. x 1198 грн. = 4 792 грн.

Монтаж та встановлення ліхтарів – 4 шт. x 1 200 грн. = 4 800 грн.

Дитячий майданчик:

Ігровий комплекс – 34 083 грн.

Монтаж – 6 100 грн.

Ремонт вулично-дорожньої мережі:

Ціна демонтажу старого покриття, монтажу нового покриття та матеріалу – 250 грн. x 830 кв.м. = 207 500 грн.

Орієнтовна загальна вартість проекту 288 619 двісті вісімдесят вісім тисяч 619 гривень.

6. Список осіб підтримки проекту (не менше 200 осіб) - додаток 1 до бланку-заяви.

7. Інша інформація, яка може бути додана але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання і т.п. додатки 2-... до бланку-заяви).